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Dexter med två regnbågar på 1,6 och 1,5 kg, som han fångade i Sallerups-
dammen under sommarens skollovsfiske. 

Bo Johnsson med en gös på 6230 g från Krön. 
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Spinnposten nr 3 – November 2025 
 
OrdförandenÊvidÊtangenterna 
 
Årets sista nr av Spinnposten närmar sig och så även julen. Under året har vi 
tyvärr blivit degraderade av fritidsförvaltningen från att ha varit bidragsta-
gande till ej bidragstagande. Det beror på att vi under 2024 inte kunde få 
ihop till 29 malmöbor som deltog på minst 2 av våra event under året. Vi 
kom upp till 27 st. Vi var många fler deltagare, men resterande medlemmar 
bor i kranskommuner och räknas då inte som bidragsberättigade. Denna de-
gradering betyder att vi inte kommer att få bidrag ifrån kommunen att driva 
skollovfisken. De bidrag vi söker för lovfiskena har inget med klubbens egna 
verksamhet att göra, vilket vi har påpekat, utan det är till för att genomföra 
lovverksamhet åt kommunen, men det är som att tala för döva öron. Om fler 
av er medlemmar hade deltagit i våra event så hade vi inte hamnat i denna 
situation. Nu måste vi börja från scratch igen med alla ”nödvändiga” utbild-
ningar, men de kommer att vara helt onödiga om inte ni medlemmar kommer 
på våra event som vi har under året. För kommunens del så räcker det med 
två deltaganden under året, men för vår del vill vi gärna att ni deltar på så 
många som ni kan under 2026.  
Årets sillfiske kommer troligen bli det sista på länge, med tanke på att det 
endast gick att få ihop 10 st till denna utfärd. Tyvärr verkar det vara så att 
även andra fiskarter än torsk skulle behöva totalt fiskestopp, då det numera 
endast verkar vara små individer kvar. Ett par års vila hade nog inte varit fel 
både med spöfångst och nät. 
Jag har sett att våra så kallade skräpfiskar har börjat dyka upp i olika mat-
sammanhang, bl a inlagd mört, rökt sutare m fl. Det blir nog så att vi får 
tänka om och börja lägga andra arter på tallriken än de man är van vid. Tittar 
man i gamla recept så finns där många fiskarter som vi idag räknar som 
skräpfisk, men som i äldre tider var lyxmat som inte ens fattiga fick äta, och 
då pratar vi inte om lax. 
Vi hade en medlemsdag i Sallerup i slutet av augusti som blev mycket popu-
lär, och vi tar fasta på detta och lägger in två stycken under nästa år, en på 
vårkanten och en på höstkanten med samma upplägg. 
Jag får passa på att tacka alla som har varit med och gjort 2025 till ännu en 
milstolpe i Sportfiskeklubben Spinnarens historia och hoppas att vi och 
många andra kommer att göra 2026 till ytterligare ett trevligt och förhopp-
ningsvist mer välbesökt år. Som vanligt, är det något event som saknas så 
finns det plats för frivilliga att ta hand om detta.  
 
God Jul och fiskerikt Gott Nytt År på er alla. 
 

Micke 
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Sallerupsdammen 
  
Under hösten har vi jobbat med en liten container som nu är på plats. Vår 
verkstadsbod är nu fullt fungerande. Det har också varit en höststädning runt 
våra dammar med klippning av träd och buskar och översyn av våra bryggor 
och spångar. Jag vill tacka alla som har ställt upp för att genomföra det. Vi 
ser fram emot nya utmaningar 2026. 
 
Tore och Robert  
 
Onsdagsutfärderna 
 
ÅretsÊsistaÊonsdagsfiskeÊ-ÊLillaÊHålsjön,ÊÅsljunga 
Vi blev 3 fiskare. Lite mulet och dimmigt men det lättade uppåt dagen. Två 
personer fanns på plats när vi kom och en av dem var ”Skitfiske by Anders”. 
Mycket härlig natur förutom biltrafiken som hördes tydligt från gamla E 4:an. 
Fisket gick dåligt, det blev bom för oss. Bara lite nafs på flugorna men inget 
riktigt hugg. Dagens höjdpunkt stod Jonny för. Han hojtade vid 11-tiden 
"Lasse, KORV" och serverade sedan varma WP korvar, som han hade med 
sig i en mattermos. Så jäkla gott! Det räddade hela dagen. Vi fortsatte fiska 
fram till strax innan kl 14, sen bröt vi upp packade ihop grejorna och summe-
rade dagen. Trevligt fiske, härlig natur med många bryggor, så nu vet vi hur 
Lilla Hålsjön är. 
  Jonny & Lasse. 
 
Onsdagsfiske 2026 
Januari 14  Öringfiske Barnviken. 
Februari 11  Öringfiske. Plats bestäms efter väder. 
Mars 4  Plattfiske sydkusten. Någonstans runt Abbekås. 
April 8  Öringfiske. Plats bestäms efter väder. 
April 29  Horngädda Utsikten. 
Maj 6  Björka dammen. 
Maj 13  Horngädda Utsikten. 
Maj 27  Vege å. 
Juni 10  Åmossarna mete. 
Juni 24  Sallerups dammarna. 
Augusti 5  Tollerupssjön. 
September 9  Öringfiske. Plats bestäms efter väder. 
 
Söndagsfiske efter öring 2026 
Jan 4, Jan 25, Feb 22, Mars 15, April 12, Aug 15, Sept 13  
Plats bestäms efter väder. 
Kontaktperson för Onsdagsfisket och Söndagsfisket är Lasse Nilsson, 
0708 454241. 
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TävlingarÊochÊutfärder 
 
KMÊiÊMeteÊiÊSallerupÊ9ÊaugustiÊ 
 
Det blev en varm och härlig 
dag med mycket fisk. Vi blev 
10 st som träffades utanför bo-
den och fick den utportionerade 
mängden mäsk, majs och mag-
got, som man fick använda un-
der tävlingen. Då vi endast blev 
10 st gjorde vi så att man fick 
gå ner och själv ta en plats där 
man ville sitta. 
Mörten och abborren var på 
hugget denna dag, och det 
dröjde inte länge innan de 
första hamnade i våra keepnet. 
Det blev en hel del fina mörtar 
som kom upp. Strax under 500 
g vägde de. 
Dagens segrare blev Patrik som 
fick ihop till 8980 g och på 
andra plats kom Andreas med 
7370 g. Tredjeplatsen tog 
Micke med 4830 g. Totalt kom det upp 33 580 g, vilket är ett rekord för 
denna tävling i Sallerup. Efter invägning återutsattes fisken. 
 
 
 
MedlemsdagÊ23Êaugusti 
 
I år gjorde vi en medlemsdag för alla medlemmar där vi träffades, käkade 
frukost, fiskade, pratade fiske och även åt en hamburgare. 
Hela anläggningen var stängd för alla utom medlemmar, men man kunde bli 
medlem samma dag och få fiska. Vädret visade sig på en lite snällare sida än 
utlovat och det tackade vi för. Alla medlemmar som anmält sig fick fiska på 
flertalet sätt i damm 1, vilket man annars inte får göra i Sallerup, men som 
medlem i klubben kan man få sådana möjligheter vid sådana här tillfällen. I 
damm 2 var det endast tillåtet med flugfiske.  
Vi tackar alla medlemmar, nya som gamla, som gjorde denna dag till en 
lyckad och fin dag. Fler tillfällen kommer nästa år. 
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KMÊiÊinsjöfiskeÊiÊRingsjönÊ6ÊseptemberÊ 
 
Den här dagen var det KM i insjöfiske i Östra Ringsjön. Tyvärr verkade det  
inte locka så många, för vi blev bara 6 st till årets tävling. Dock så var det 3 
st som inte kunde komma p g a operationer och sjukdomar, men vi är ändå 
rätt många i klubben!! 
Vi fick ett rätt så fint väder, lite blåsigare än utlovat men det var inte  några 
problem att fiska. Det som var problem var att få fiskarna att hugga. Vi tes-
tade många olika sätt allt från mete till jerkbait, spinnare, wobbler, jiggar, ja 
allt. Det enda som funka var Andreas wobbler!? Han fick 5 st och Patrik som 
var med i samma båt och som körde med liknande grejer tappade en vid lyf-
tet. 
När vi sedan räknade in vid eftersnacket så kunde vi konstatera att Andreas 
tog hem tävlingen då han var den enda som fick fisk. Inte mycket till poäng-
tabell då han utklassade oss alla med sina 5 abborrar. 
 
FöredragÊomÊGrönland,ÊErfalik-ÊdenÊgrönaÊparadisdalenÊ1Êoktober 
 
Ambjörn Hardenstedt, en erfaren fiskare, berättade om sin resa som han 
gjorde till Grönland 2018 . Vi fick följa med honom från det att de reste hem-
ifrån och hela vägen till Grönland. Väl framme fick de vara med om en del 
små strapatser, då mycket av förflyttningen var via små flygplan, båtar och 
vandring i flera timmar.  
Fisket var mycket bra och att inte få en 20-30 havsrödingar per dag var ovan-
ligt. De bodde i tält vid en havsvik, där det även fanns mycket torsk. 
Det var en mycket intressant föreläsning och många fick drömmande blickar 
om att resa dit. Det är ingen billig resa men ett minne för livet. Det fanns ett 
område där det fanns mer fisk, men man rekommenderades att inte åka dit. 
Guiderna sa att åkte men dit 10 st så var det kanske bara 8 som kom hem, 
eftersom det var mycket isbjörn i området. Där de bodde fanns det ingen is-
björn. 
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KMÊiÊsillfiskeÊ20Êseptember 
 
Vi bokade 10!! platser till årets KM i sillfiske. Det är sorgligt att inte fler i 
klubben är intresserade av detta fiske. Vi är inte så säkra på att det blir ett 
KM i sillfiske nästa år, ev en klubbutfärd. 
Vi fiskade med M/S Linda och fiskade mellan kl 8-12. Vädret var toppen och 
det visade sig att även sillen fanns på plats. 
Mohamed som låg i och kämpade på fick ihop till 179 sillar. På andra plats 
kom Gillis med 150. Han hade kunnat ge Mohamed en fajt om inte rullen 
hade krånglat. På tredje plats kom Kjell Olsson med 142 st. Totalt kom det 
upp 1100 sillar. 

 
UtfärdÊtillÊSunnedammÊ3-4ÊoktoberÊ 
 
I början av oktober var det dags för höstens fiske i Sunnedamm. Ett ställe 
som vi tycker om, då själva anläggningen är trevlig och fisket brukar vara 
bra. Vi anlände 16:30, då vi inte får börja fiska före 17:00. En hel del hade 
bra fiske redan på fredagen, men inte alla. Vi samlades sedan vid 19-tiden för 
gemensam middag med kallskuret, mycket gott. I år blev det tidig sänggå-
ende för alla, man var tydligen taggad på att börja vid gryningens första ljus. 
Det var ett gäng som började tidigt och fisken var även på hugget. Vi fiskade 
fram till kl 9 och bröt för frukost. Det visade sig att några hade fått full kvot 
och kunde chilla,. Vi andra fick jaga på i regnet, men det gick inte lång tid så 
hade även resten tagit sin kvot. I år hoppade vi över lunchen då vi hade fiskat 
färdigt långt innan och åkte hem istället. Vädret med sina små skurar gjorde 
att man var nöjd. Även fisken höll bra storlek och låg mellan 4,5 - 2,5 kg 
med merparten strax omkring 3 kg. 
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KMÊiÊspinnfiskeÊiÊSallerupÊ11ÊoktoberÊÊ 
 
Det var glädjande att så många medlemmar kom att alla platser tog slut. Vi 
fick en väldigt blåsig inledning på tävlingen, men fisken var på hugget och 
snart stod ett gäng med böjda spön. Gillis fick fart på sitt disco drag och tog 3 
snabba inom 30 min. Inte långt efter kom Casper som körde en orange ge-
nomlöpare. Men sedan blev det stopp i huggandet, och en del jagade för att få 
sin tredje fisk, medan andra jagade för att få sin första fisk. 
Casper vann juniortävlingen och därefter kom Kofi och sedan Benjamin. Det 
var 8 juniorer med på denna tävling, vilket vi gillar. 
Totalt kom det upp 21 fiskar på 31 deltagare med en sammanlagd totalvikt på 
35,56 kg. 
 

Medaljörerna vid KM i spinnfiske 
 
 
BesökÊfrånÊCastingförbundetÊ11Êoktober 
 
Pelle från Castingförbundet kom på besök och satte upp två banor som vi 
kunde prova på att kasta och vinna priser på efter vårt KM. Juniorerna var på 
och han instruerade dem hur de skulle kasta och efter ett antal träningskast så 
tävlade de först om ett spöset och sedan om en rulle. Vi hoppas att denna in-
troduktion skall ge en input till våra medlemmar, att man även kan hålla på 
med Casting fast man fiskar. Vi får se vad det ger. 
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KallelseÊtillÊSFKÊSpinnarensÊårsmöteÊ 
LördagenÊ21ÊfebruariÊ2026 

 
Härmed kallas alla klubbmedlemmar till ordinarie årsmöte  
lördag den 21 februari 2026, kl 10.00 
Plats: Sallerupsstugan 
 
Dagordning enligt stadgan samt prisutdelningar för 2025-års tävlingar: 
Mångfisken  
Årets största fisk 
Årets största fisk juniorer  
Årets största flugfångade fisk 
Stormästaren 
 
Nomineringar till årsmötet 2026 
Följande kandidater har nominerats till styrelseposter och andra förtroende-
uppdrag: 
Göran Brandt Kassör Avgår 
Gull-Britt Frank-Michel Sekreterare Avgår 
Jan Lysell Ledamot 2år Omval 
Vakant Kassör 2år Nyval 
Vakant Ledamot 2år Nyval 
Inge Ahlberg Suppleant 2år Omval 
Revisorer:      
Ulf Regnell  1år Omval 
Lars Kristensen  1år Nyval 
Revisorssuppleanter: 
Esad Sarac  1år Nyval 
Bo Johnsson  1år Omval 
 
Om du har ytterligare förslag till någon av posterna är du välkommen att no-
minera andra personer. Tala med den tilltänkta kandidaten, så du vet att han/
hon är villig att ställa upp, och föreslå sedan honom när ledamöterna skall 
väljas vid årsmötet. 
Motioner skall vara klubben tillhanda senast den 21 januari. 
 
Efter årsmötet bjuder klubben på kaffe och något gott. 
För att kunna beräkna hur mycket tilltugg vi ska köpa, vill vi att du anmäler 
dig till årsmötet senast lördag den 14 februari på e-post: styrel-
sen@sfkspinnaren.se eller på lista i Sallerup (040-49 40 90) eller via webfor-
mulär på hemsidan. OBS!!! Glöm inte att anmäla er. 
För de som har deltagit i årsmötet är det sedan gratis fiske i Sallerupsdam-
men (max 1 fisk), om det inte är för tunn is. 
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AbborrfiskeÊiÊkanalenÊ30Êoktober 
 
Vi skulle träffas vid träbryggan vid Schougens bro kl 18. Vi blev 2 st, man 
kan undra om väderprognosen om regn skrämt alla andra? Vi började i alla 
fall fiska vid bron och höll på i ca 20 min för att se om några fler skulle 
komma, men så blev det inte. Vi förflyttade oss upp mot kurvan vid polishu-
set, där det stod en kille och fiskade som vi pratade med. Han hade fått en på 
ca 40 cm strax innan vi kom dit och en mindre strax efter. Vi stod här och 
testade en stund, men vi hade ingen större lycka. Vi såg andra som fick fisk, 
men vi fick ingenting. Av det utlovade regnet kom det lite dugg ibland. Men 
som fiskare så vet man att det finns inget dåligt väder, bara dåliga kläder, och 
vi var klädda rätt. 

 
KMÊiÊplattfiskmeteÊ1Ênovember 
 
Var finns glädjen om inte att komma till Landskrona och fiska plattfisk till-
sammans med 18 trevliga klubbmedlemmar? Turen omfattade åtta timmar, 
vilket kräver sin kraft i benen. Upplevelsen dödar smärtan. Svårigheterna 
med fisket var som vanligt då det gäller plattfiskmete från båt. Strömmarna, 
var man står på båten och hur fisken är villig att  nappa. Vi som stod nere i 
aktern på båten fick en upplevelse, då en deltagare under turen fick upp en 
rödspätta på 1,7 kg. Det som sedan var positivt var att fisken, efter mät-
ning och vägning, fick ett fortsatt liv i havet. 
Resultatet av fisket blev att totalt kom 424 fiskar upp. Flertalet var rödspät-
tor. Patrik Rickard tog upp 46, Khunong Ngo 45. Lars Nilsson 42 och samma 
antal för Kjell Andersson. 
 
StörfiskeÊiÊPoppelsøenÊ9Ênovember 
 
Mohamed hade bjudit in till störfiske i Poppelsøen. Vi blev 4 st så vi delade 
upp oss i 2 bilar och drog över bron. När vi kom fram visade det sig att de 
inte öppnade förrän kl 10 och våra betalsätt funkade inte, så Mohamed skick-
ade ett meddelade till dem att vi börjar fiska och kommer och betalar sen. 
Först att få stör på kroken blev Gillis, och han fick jobba med den innan den 
kunde landas. Vi killgissar att den låg på 10-15 kg. Därefter var det Mo-
hameds tur att få jobba med en i samma viktklass ungefär. Sedan fick Fredrik 
en som var större, som vi tror låg mellan 20-25 kg. Sedan var det Mohamed 
igen som denna gång fick en på omkring 20-25 kg. Jag fick endast kämpa 
med en fisk ett tag innan den lossnade. Det var en hel del nafsande, men 
inget i andra änden när man gjorde mothugg. Detta var en trevlig tur som vi 
kommer att göra om. 
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23ÊnovemberÊKMÊiÊabborrfiskeÊiÊMalmöÊkanal 
 
Vi ser om vi kan hitta några av de rejäla bamsar till abborrar som simmar 
runt i kanalen. Det är sammanlagda längden av 3 abborrar som räknas. 
Minsta längd är 20 cm. Endast spinn, jigg och fluga får användas. Inget mete 
eller agn är tillåtet. 
Tävlingstid är mellan kl 08:00 – 12:00. Mötesplats: ovanför Trampbåtsbryg-
gan. 
Kostnad: ev parkeringsavgift för de som kör bil. 
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
Mer info Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
 
10ÊdecemberÊKlubbkvällÊmedÊjulmys 
 
Vi avslutar året med en klubbkväll i stugan där vi träffas kl 18:00 och dricker 
någon alkoholfriglögg, tar en pepparkaka, saffransbulle och kanske något 
annat gott. Vi behöver dock en anmälan, så vi kan beräkna hur mycket vi 
behöver fixa.  
Anmälan via web eller mail till styrelsen@sfkspinnaren.se 
För info: Michael Hammarlund, 076-797 90 90 
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FiskeutfärderÊochÊklubbfiskenÊ2026 
 
Förslag till fiskeutfärder 2026. Datumen som är satta är inte statiska utan kan 
komma att ändras och inga båtar m m är bokade. 
Det kommer att tillkomma fler aktiviteter som för tillfället endast finns på 
planeringsstadiet. 
 

 
 

Möten 
Klubbkvällar 
Utfärder 
KM 
Aktivitet 
Onsdagsutflykt 
Sallerups aktivitet 

 

Månad Aktivitet Tid 
Jan-Feb Isfiske om möjlighet finns.   
21 Feb Årsmöte 10:00 – 12:00 
7-13 Mars Underhållsvecka  
14 Mars Premiär Sallerup  
28 Mars Utfärd - Havsöringsfiske Heldag 
10-11 April Sunnedamm Heldag 
25 April Medlemsdag i Sallerup Heldag 
9 Maj KM i Spinnfiske i damm 2 08:00 – 12:00 
16 Maj KM i Horngädda  
Juni Störfiske i Danmark  

Juli Ledigt  
8 Augusti KM i Mete i damm 2 09:00 – 13:00 
22 Augusti Medlemsdag Klubben 70-år 10:00 – 15:00 
2 – 3 Oktober Sunnedamm Heldag 
10 Oktober KM i flugfiske i damm 2 08:00 – 12:00 
17 Oktober Höstmöte 10:00 – 12:00 
24 oktober KM i Plattfiskmete från båt, köpa platser.  
31okt – 8 nov Underhållsvecka  
21 November KM i Abborrfiske i Malmö kanal  
9 December Julavslutning 18:00 – 20:00 
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StällningenÊiÊStormästarenÊ2025 
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1 Patrik Rickard 15 15 15 X0 X 1 15 61

2 Andreas Rosenberg 10 11 12 15 X 0 X 48

3 Mohamed Zrewill 0 8 8 X 15 0 X 31

4 Gillis Michel 0 2,67 X X 12 15 1 30,67

5 Michael Hammarlund X0 11 10 0 3 0 X 24

6 Karl-Åke Månsson X 2,67 4 X 8 2 4,5 21,17

7 Göran Brandt 0 6 6 X 6 0 X 18

8 Kjell Olsson X 2,67 X X 10 0 4,5 17,17

9 Jonny Andersson 6 7 13

10 Benjamin Kapo X 7 X X X 5 X 12

11 Khuong Ngo X X X X X 0 12 12

12 Casper Dahl X X X X X 12 X 12

13 Conny Sundin 12 X X X X X X 12

14 Lars-Inge Nilsson X 2,67 5 0 2 X 1 10,67

15 Branislav Ilic 10 X 10

16 Kjell Andersson 9 9

17 Lars Nilsson 9 9

18 Kurt Grip 0 2,67 X X 5 0 1 8,67

19 Göran Jönsson 4 1 3 8

20 Jan Lysell X X X X 7 X 1 8

21 Per Lago Jonsson 8 X 8

22 György Hegedus 0 0 7 X X 0 X 7

23 Kofi Borneberg 0 X X X X 7 X 7

24 Tom Chou X X X X X 0 6 6

25 Rasmus Dahl X X X X X 4 X 4

26 Edin Kapo X 2,67 X X X 1 X 3,67

Stormästaren 2025
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StällningenÊiÊMångfiskenÊ2025-11-12 
 
1. Patrik Rickard 72 p 
2. Michael Hammarlund 63 p 
3. Karl-Åke Månsson 58 p 
4. Andreas Rosenberg 50 p 
5. Bo Johnsson 45 p 
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SportfiskeklubbenÊSpinnaren 
SärslövsvägenÊ38 
212Ê91ÊMalmö 
 
 
Bankgiro:Ê5936-8480Ê 
 
Swish:Ê123Ê274Ê14Ê78 
 
TelefonÊ040-49Ê40Ê90Ê 
 
Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.seÊ 
e-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 
 
TelefonlistaÊstyrelsen 
 
Ordförande Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Vice ordförande Gillis Michel 073-399 25 52  
Kassör Göran Brandt  076-821 06 38   
Sekreterare Gull-Britt Frank Michel 073-399 25 25  
Ledamot Robert Håkansson 079-359 53 04   
Ledamot Jan Lysell 070-398 55 63  
Ledamot Tore Nilsson 070-884 04 51 
Suppleant Inge Ahlberg 070-847 03 74  
Suppleant Lasse (Lars-Inge) Nilsson 070-845 42 41 
Suppleant Mohamed Zrewill 076-245 28 78 
Suppleant Bengt Larsson  070-309 51 57 
  
Aktivitetsansvariga 
 
Onsdagsträffar Lasse (Lars-Inge) Nilsson  070-845 42 41  
  
Sallerupsdammen, anläggning  Tore Nilsson 070-884 04 51 
 Robert Håkansson 079-359 53 04  
 
Sallerupsdammen, verksamhet Inge Ahlberg 070-847 03 74  
 Göran Brandt  076-821 06 38  
 
IT, PR & Info Andreas Rosenberg 070-775 43 16 
 Michael Hammarlund 076-797 90 90 
 
Tävling & Utfärd Michael Hammarlund 076-797 90 90 
Ungdomar Styrelsen 
Spinn- och flugfiske Lars Kristensen 070-714 72 02  
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SALLERUPSDAMMARNA 

MalmösÊnärmasteÊfiskevattenÊmedÊregnbågslax. 

SallerupsdammarnaÊägsÊavÊMalmöÊStadÊochÊarrenderasÊavÊSportfiskeklubbenÊSpinnaren. 
FörÊallaÊiÊMalmöÊmedÊomnejdÊärÊSallerupsdammarnaÊdetÊojämförligtÊlättastÊtillgängligaÊ
regnbågsfiskevattnetÊförÊallaÊfiskeintresserade.Ê 
ViÊharÊöppetÊallaÊdagarÊomÊåret.ÊStängningÊkanÊförekommaÊvidÊdammarnaÊp.g.a.Êunder-
hållsarbetenÊochÊvidÊisÊpåÊvattnet. 
 
HarÊDuÊingenÊfiskeutrustningÊgårÊdetÊattÊhyraÊpåÊplatsÊnärÊsäljbodenÊärÊbemannad. 
 
SallerupsdammarnaÊbestårÊavÊenÊstörreÊdammÊförÊbådeÊflug-ÊochÊspinnfiskeÊochÊenÊliteÊ
mindreÊdammÊförÊendastÊflugfiske.ÊFiskÊlevererasÊfrånÊfiskodlareÊiÊSkåneÊochÊSmåland. 

IÊdammÊ1Ê 
· FårÊDuÊanvändaÊallaÊtyperÊavÊdragÊochÊjiggÊmedÊenÊkrokÊ(3-krokÊellerÊenkelkrok) 
· EnÊflugaÊmedÊenkelkrok,ÊfiskadÊmedÊflugspöÊ 
· EnÊkombinationÊavÊtyngd,ÊtafsÊochÊflugaÊärÊsåledesÊförbjudet 

IÊdammÊ2Ê 
· FårÊDuÊendastÊanvändaÊflugspö 
· IngenÊåterutsättningÊavÊfiskÊunderÊjuni,ÊjuliÊochÊaugusti 

DuÊfårÊinte: 
· BörjaÊfiskaÊinnanÊDuÊköptÊfiskekort 
· FortsättaÊfiskaÊnärÊDuÊfåttÊtillåtetÊantalÊfiskarÊsomÊdittÊfiskekortÊtillåter 
· SättaÊtillbakaÊkrokadÊfiskÊiÊdammÊ1 
· MetaÊellerÊanvändaÊnågonÊformÊavÊagn 
· AnvändaÊflöte,Êkastdobb,Êplastkulor,ÊBombardaÊellerÊandraÊtyngderÊ 
· AnvändaÊnågonÊupphängare 

FöljerÊDuÊdessaÊenklaÊreglerÊkanÊDuÊfortsättaÊfiskaÊtillsÊtidenÊpåÊdittÊfiskekortÊärÊ
slut,ÊellerÊtillsÊdammenÊstänger.ÊÖppettiderÊfinnsÊpåÊP-platsensÊanslagstavlorÊ
ochÊSFKÊSpinnarensÊhemsida. 

SportfiskeklubbenÊSpinnaren 

SärslövsvägenÊ38 

212Ê91ÊÊÊMALMÖ  

Hemsida:Êwww.sfkspinnaren.se 

E-post:Êstyrelsen@sfkspinnaren.se 

Telefon:Ê040-49Ê40Ê90 


